
894 Bilag til beretn. o. f. t. beslutn. vedr. indførelse af udvidet næringsbrev m.m. 

Bilagsnr. Titel 
Kopi B 77: spm. 8 om omkostninger pr. person, hvis uddannelsen udbydes af private 
organisationer og betales af restauratøren selv, til fødevareministeren 
Kopi B 77: spm. 9 om omkostningerne for myndighederne, til fødevareministeren 
Kopi B 77: spm. 10 om, hvordan myndighederne kan sikre, at godkendelserne vare- 
tages rigtigt, til fødevareministeren 
Kopi B 77: spm. 11 om omkostningerne i forbindelse med at sikre, at godkendelserne 
varetages ordentligt, til fødevareininisteren 
Kopi B 77: spm. 12 om, under hvilke forhold en sådan certificering vil skulle bortfal- 
de, til fødevareministeren 

9 Kopi SAU alm. del: svar på henvendelse fra henholdsvis Danmarks Restauranter og 
Cafeer (DRC) og HORESTA, fra skatteministeren 

10 Henvendelse af 11/3-03 fra Håndværksrådet 
11 Spm. 8 om kommentar til henvendelse af 11/3-03 fra Håndværksrådet, til fødevare- 

ministeren 
12 Kopi FLF alm. del: svar på spm. 164 alm. del om kommentar til henvendelse af 29/1- 

03 fra Danmarks Restauranter og Cafeer (DRC), fra fødevareministeren 
13 Kopi FLF alm. del: svar på spm. 189 alm. del om kommentar til henvendelse fra HO- 

RESTA, fra fødevareministeren 
14 Kopi FLF alm. del: svar på spm. 202 alm. del om kommentar til henvendelse fra Ho- 

teller, Restauranter og Kroer (HR&K) og Danmarks Restauranter og Cafeer (DRC), 
fra fødevareministeren 

15 Henvendelse af 12/3-03 fra De Samvirkende Købmænd 
16 Spm. 9 om kommentar til henvendelse af 12/3-03 fra De Samvirkende Købmænd, til 

fødevareministeren 
17 Spm. 10 om kommentar vedrørende illegalt salg af øl og mineralvand, til skattemini- 

steren . 
18 Kopi ERU alm. del: svar på spm. 90 om kommentar til henvendelse af 7/2-03 fra HO- 

RESTA, fra økonomi- og erhvervsministeren 
19 Svar på spm. 8 om kommentar til henvendelse af 11/3 -03 fra Håndværksrådet, fra fø- 

devareministeren 
20 Spm. 11 om ministerens kommentar til oplysninger modtaget i forbindelse med fore- 

træde af De Samvirkende Købmænd den 19/3-03, til fødevareministeren 
21 Svar på spm. 9 om kommentar til henvendelse af 12/3-03 fra De Samvirkende Køb- 

mænd, fra fødevareministeren 
22 홢 , Svar på spm. 1, om beslutningsforslagets mulighed for permanent inddragelse af er- 

hvervskort vil være i strid med grundloven, fra fødevareministeren 
Svar på spm. 2, om det ud fra et lighedsprincip giver problemer at indføre et krav om 
erhvervskort, der kun gælder for fremtidige erhvervsdrivende, fra fødevareministeren 

I , Svar på spm. 3 om eksempler fra anden dansk lovgivning, hvor påtale fra en admini- 
strativ myndighed udløser krav om, at der skal erhverves et særligt kort svarende til 
forslaget, fra fødevareministeren 
Svar på spm. 4 om eksempler fra anden dansk lovgivning, hvor gentagne domme for 
overtrædelse af momslovgivningen medfører inddragelse af retten til at drive virk- 
somhed, fra fødevareministeren 
Svar på spm. 5 om oversendelse af brev, hvori den tidligere fødevareminister afviste 

. I en erhvervskortordning, fra fødevareministeren ... 


